ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

Р Е Ш Е Н И Е

о т " " ШШ_ 20jjr. № Лб_

О награждении Почетным знаком
Думы городского округа Самара

Рассмотрев вопрос о награждении Почетным знаком Думы городского
округа Самара, Дума городского округа Самара

1. Наградить Почетным знаком Думы городского округа Самара Галстяна
Эдуарда Товмасовича - депутата Думы городского округа Самара седьмого
созыва.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению.

РЕШИЛА:

А.П. Дегтев